da muhitlerin ihtiyaçlarını kavrayacak özelliklere yer verilmediğini de ifade ederek okul programının önemine değinmiştir (Kansu, 1918, 837).

Süleyman Şevket'in belirttiğine göre, 19. yüzyılın ortalarına doğru ülkemizde eğitim ve öğretimle ilgili olarak bir uyanma eğiliminin başlamış ve 1254 (1838) yılında ilkokullar için bir kıvılcık hissedilerek 1255 (1839) tarihinin ilk aylarında bir eğitim programı yapılmıştır. Bu programda; Elifba cüzünün harflerini, bazı duaları, yazı şekillerini okutmak, Kuran-ı Kerimin ikinci hatminden (bitirme) sonra tecvitli okuma, "ved-duha" süresinden sonraki sürelerin ezberlettirilmesi, 8-9 yaşındaki çocuklara abdest ve